

Årsredovisning
för
Mighty Magic Media AB
559057-9917

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Beckman , Styrelseledamot
2025-11-04

Styrelsen för Mighty Magic Media AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ägnar sig åt komposition, design, ljud- och musik- inspelning för scenisk framställning, fonogram och rörlig och interaktiv audiovisuell media, artistisk verksamhet, musikförläggning och fonogramutgivning, logistik och teknik förenlig med branschen samt design, inköp och försäljning av branschrelaterade reklamartiklar, kläder och trycksaker.

Företaget har sitt säte i Falun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	68	1 117	439	33	67
Resultat efter finansiella poster	-259	223	107	-14	-3
Soliditet (%)	71	66	57	100	94

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Detta år har omsättningen minskat och det beror på att bandet har varit på färre turneér.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	108 310	176 255	334 565
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		176 255	-176 255	0
Årets resultat			-258 501	-258 501
Belopp vid årets utgång	50 000	284 565	-258 501	76 064

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	284 565
årets förlust	-258 501
	26 064
disponeras så att i ny räkning överföres	26 064
	26 064

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-05-01
-2025-04-30

2023-05-01
-2024-04-30

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

68 077

1 117 157

Övriga rörelseintäkter

0

38 614

Summa rörelseintäkter

68 077

1 155 771

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-150 114

-807 404

Övriga externa kostnader

-175 113

-124 284

Summa rörelsekostnader

-325 227

-931 688

Rörelseresultat

-257 150

224 083

Finansiella poster

Ränteintäkter

-48

74

Räntekostnader

-1 303

-1 118

Summa finansiella poster

-1 351

-1 044

Resultat efter finansiella poster

-258 501

223 039

Resultat före skatt

-258 501

223 039

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-46 784

Årets resultat

-258 501

176 255

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

7 961

0

Summa kortfristiga fordringar

7 961

0

Kassa och bank

Kassa och bank

99 513

504 710

Summa kassa och bank

99 513

504 710

Summa omsättningstillgångar

107 474

504 710

SUMMA TILLGÅNGAR

107 474

504 710

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

284 565

108 310

Årets resultat

-258 501

176 255

Summa fritt eget kapital

26 064

284 565

Summa eget kapital

76 064

334 565

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

18 031

48 854

Övriga skulder

13 379

21 536

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

99 755

Summa kortfristiga skulder

31 410

170 145

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

107 474

504 710

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Falun 2025-10-24

Daniel Beckman

Daniel Beckman